
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/383/2014 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 20 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Wołowie nr XXXII/206/2012 z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Wołów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.; Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 418 § 1, 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112), Rada Miejska w Wołowie działając na wniosek Burmistrza Gminy Wołów uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  Zmienia się załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Wołowie nr XXXII/206/2012 z dnia 28 września 

2012 r. w sprawie podziału Gminy Wołów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu, który otrzymuje brzmienie nadane w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołowie: 

D. Jelec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 marca 2014 r.

Poz. 1548



Załącznik do Uchwały Nr LVIII/383/2014 

Rady Miejskiej w Wołowie 
z dnia 20 marca 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1548


		2014-03-26T11:49:39+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




